
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm 
– humanizace pobytových služeb

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 482146
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Zlínský kraj
       Sídlo: tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín
       RČ: 70891320
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní řízení

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
V soupisu prací – terapie B i v průvodní a technické zprávě je uvedena položka T41 – Tapeta lesa –
dodávka stavby. Tato se tedy nemá oceňovat a dodává ji stavba, i když je ve výkazu uveden počet 
kusů? Položka tedy zůstane nulová?
ODPOVĚĎ 1 
Položka T41 – tapeta lesa je dodávkou stavby a je ve stavebním rozpočtu. Ve vybavení interiéru má 
být počet 0. Tuto položku v soupisu prvků neoceňujte, popřípadě uveďte cenu 0,- Kč.

DOTAZ 2
U položky 2C – Stůl mycí skříňový se zadním límcem nerez 1800x600x850 v popisku nejsou 
uvedeny zásuvky, ale na obrázku jsou. Mají tedy být součástí stolu, nebo ne?
ODPOVĚĎ 2
Položka 2C Stůl mycí skříňkový se zadním límcem nerez 1800x600x 850 mm - daný stůl je typový, 
zásuvky jsou součástí stolu dodávka dle obrázku. Takto stanovte nabídkovou cenu.

Tyto dodatečné informace budou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.
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